εκτέλεσης του έργου: «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης», σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα της υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/578458/11-12-2025 οικονομική προσφορά της. 

Ά ρ θ ρ ο   2

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα στο προηγούμενο άρθρο ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δώδεκα 
χιλιάδων διακοσίων σαράντα εφτά ευρώ και σαράντα λεπτών (12.247,40 €) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α.  και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου», του έργου: «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης », με κωδικό 
2022ΝΠ58800031 και παλιό κωδικό 2021ΕΠ08800000.